Produits associés
MARMORAN Mortier ISO-
conbiné allégé KK71
Mortier de collage et d'enrobage
avec adjonction d' agregats
légers. Pour les systèmes
d'isolation extérieure.
Treillis d'armature

Bloc béton 3,0% de la masse
Béton cellulaire 17,0% de la masse
Préparation du support en cas de rénovation de bâtiments: Veuillez utiliser le tableau suivant pour la préparation du
support en cas de rénovation de bâtiments. Les produits suivants sont prévus pour la consolidation du support:
G 170 Fond pénétrant sans solvants 150 – 300 g/m²
G 180 Fond pénétrant avec solvants 150 – 300 g/m²
G 610 Fond pénétrant silicone (concentré) 15 – 30 g concentré/m²
G 840 Protection de façade-Imprégnation 150 – 400 g/m²
Remarques générales
L'application doit se faire dans une plage de température comprise entre +5°C et +30°C. Le produit doit être entreposé à
l'abri des intempéries.
Remarques particulières
Les panneaux isolants de Saint-Gobain Weber AG sont recyclables à 100 %.
Épaisseurs d'isolant /conditionnement
É mm N° art. Format mm m2/botte Pl/botte
140 KP42.140 1000 x 400 1.2 3
160 KP42.160 1000 x 400 1.2 3
180 KP42.180 1000 x 400 0.8 2
Saint-Gobain Weber AG
Täfernstrasse 11b
CH-5405 Dättwil AG
17.07.2018
200 KP42.200 1000 x 400 0.8 2
220 KP42.220 1000 x 400 0.8 2
240 KP42.240 1000 x 400 0.8 2
260 KP42.260 1000 x 400 0.8 2
280 KP42.280 1000 x 400 0.8 2
300 KP42.300 1000 x 400 0.4 1
Produit livré sous forme de: paquets sous film PE ou sur palettes filmées
Saint-Gobain Weber AG
Täfernstrasse 11b
CH-5405 Dättwil AG